
COMUNE DI  ROISAN 
COMMUNE DE ROISAN  
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
RÉGION AUTONOME DE LA VALLÉE D’AOSTE 

Frazione Martinet, 3 - 11010 Roisan (AO) - IT - C.F. 80003070077 – P.IVA 00144850070 

Tel. +39.0165.50050 - +39.0165.50243 Fax. +39.0165.50028 

segreteria@comune.roisan.ao.it - protocollo@pec.comune.roisan.ao.it 

anagrafe@comune.roisan.ao.it - ragioneria@comune.roisan.ao.it 

 

 

 

ORDINANZA n. 42/2024 
 

CHIUSURA TEMPORANEA DEL PIAZZALE 
COMUNALE DEL COLLET IN FRAZIONE L’ADRET 

 
 
 

IL SINDACO 
• RAVVISATA la necessità di provvedere con la pulizia del piazzale comunale  del Collet in frazione L’adret; 
• DATO ATTO che risulta necessario provvedere alla chiusura temporanea del piazzale di cui sopra per motivi di sicurezza; 
• CONSIDERATE le esigenze tecniche ed operative di detto intervento; 
• VISTO lo Statuto Comunale; 
• VISTA la Legge Regionale 07.08.1998, n. 54 e s. m. i.; 
• VISTO il D.L. 30 aprile 1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione D.P.R. 16.12.1992, n. 

495 e la Legge 10.09.1993, n. 360; 
 

ORDINA 

LA CHIUSURA  

SUL PIAZZALE COMUNALE DEL COLLET 

IN FRAZIONE L’ADRET  

GIOVEDI’ 26.09.2024 

dalle h. 8.00 fino a fine lavori 
 
- SONO incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza tutti i Funzionari e gli Agenti di cui all’art. 12 del Nuovo Codice 
della Strada (D.L.vo n. 285 del 30.041992 e successive modificazioni). 
- CONTRO il dispositivo della presente ordinanza può essere presentato ricorso al T.A.R., entro 60 (sessanta) giorni. 
- COPIA  della presente viene, pubblicata a norma di legge; 
- E’  fatto obbligo a tutti di rispettare la presente ordinanza. 

 

Roisan, lì 19.09.2024; 
             F.to IL SINDACO 

            Gabriel DIEMOZ 
              Firmato digitalmente 


		2024-09-23T07:26:27+0000
	DIEMOZ GABRIEL




